Criado Por: 62027115072

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                         0002FF185001860027F503AA5D01B6D8

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1301/25/02/2021

PROPOSIÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O vereador que este subscreve requer, que após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder Executivo
Municipal através da Secretaria de Obras o Pedido de
Providencia para tapar os buracos na Rua Otto Pomereing
no entorno da praçinha e na esquina com a AV. Zeferino
Costa

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a Lei Orgânica do Município, solicita que, após ouvido o plenário, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal, Secretária de Obras o Pedido de Providencia para tapar os
buracos na Rua Otto Pomereing no entorno da praçinha e na esquina com a AV. Zeferino
Costa

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação dos moradores naquela região com dificuldades de
circulação

Pelotas,24 de fevereiro de 2021

________________________________
JAIR FERNANDO BONOW